АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2022 г. 									         № 624

О внесении изменений в постановление
от 08.04.2021 г. № 275
[bookmark: _GoBack]
В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казённых учреждений культуры города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казённых учреждений культуры города Оби Новосибирской области, утверждённое постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 08.04.2021 г.  № 275:
1.1. строку 1 таблицы «Качественные показатели   эффективности деятельности Учреждений, учитываемые при определении выплат стимулирующего характера руководителям Учреждений» пункта 5.7. раздела 5 изложить  в  следующей редакции: «
	1
	Выполнение Учреждением за отчётный период бюджетной сметы, муниципального задания (при отсутствии объективных факторов: чрезвычайные ситуации, проведение ремонтных работ и др.)

	-да
	20
	60
	55

	-нет
	0
	0
	0

».
1.2. таблицу «Качественные показатели   эффективности деятельности Учреждений, учитываемые при определении выплат стимулирующего характера руководителям Учреждений» пункта 5.7. раздела 5 дополнить строкой 24 следующего содержания: «
	24
	Наличие информационных материалов о деятельности учреждения, направленных в Управление по вопросам общественности для размещения в сети Интернет и получивших положительный отзыв

	-да
	10
	10
	10

	-нет
	0
	0
	0

».
2. Управлению по вопросам общественности, общественной приёмной Главы  города опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на          заместителя главы администрации, начальника управления образования.

Глава города Оби
Новосибирской области 						   П.В. Буковинин